10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

41

42

43

45

46

47

48

LISTA DE PROFESORADO

Departamento

Filosofia

Cultura Clasica

Castellano

Geografia e Historia

Matematicas

Fisicay Quimica

Ciencias Naturales
Biologia y Geologia

Dibujo

Francés

Inglés

Namer
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201-01

201-02

202-01

204-01

204-02

204-03

204-04

204-05

204-06

204-07

204-08

204-09

205-01

205-02

205-03

205-04

205-05

205-06

205-07

206-01

206-02

206-03

206-04

206-05

206-06

206-07

206-08

206-09

206-10

206-11

207-01

207-02

207-03

207-04

208-01

208-02

208-03

208-04

208-05

209-01

209-02

209-03

210-01

211-01

211-02

211-03

211-04

211-05

Nombre

Carlos Sanmartin Catalan
Marfa Dolores Gonzélez Rosales
Marfa José Saez Pérez
Marfa José Viejo Fernandez
Sergio Verdu Santo
Verbnica Vicente Ruiz

Diana Bosshardt Fernandez
Jorge Fernandez Gémez
Alejandra Martinez Magallon
Ana Suarez Mosquera

Lucia Herrero Martinez
Andrea Soler Gonzélez
Alfonso Herraiz Arroyo

José Antonio Zamora Gémez
Marfa Belenguer Brevia
Evangelina Selva Poveda
Marcos Junquera Ruiz
Alvaro Vidal Sierra

Adrian Villanueva Maiques
Ana Sanchez Martinez

Lola Blanca Pérez

Marfa Dolores Escolano Beltra
Damaris Esther Prieto Giménez
Javier Simén Pefialver Aparicio
Alejandro Salinas Lépez
Brenda Moreno Ortega
Antonio Benito Roncero
Mario Pinazo Hidalgo
Carolina Centelles Hidalgo
Inés Badia Navarro

Marta Prieto Navarro

Jordi Almerich Ruiz

Maria Amparo Salvador

Ana Isabel Argente

Miguel Angel Juarez Valero
Elena Rodriguez Garcia

Luis Martin Morcillo

Paula Garcia

M? José Garcia Sola

Inma Castell Castell

Cristina Lépez Carrillo
Vicente Barrachina Sanchez
Armand Hernandez Civera
Curt S. Johansson Martinez
Miriam Caja Zorrilla

Teresa Lucas Estafi

Maria Lopez Castejon

Ana Albero Borras

Jefatura/Direccion

Jefa Dto de Filosofia

Jefe de Dto de CUC

Jefe de Dto de Castellano

Jefa de Dto. de Geografia e Historia

Jefe de Dto de Matematicas

Jefe de Dto de Fisica y Quimica

Jefe de Dto de biologia y Geologia

Jefe de Dto de Dibujo

Jefe de Dto de Francés

Jefa de Dto de Inglés

Vicedirectora

Jefa de Estudios ESO-BACH

Tutoria Cootutoria

1° BACH H
2° BACH NOC

2° BACH N

4° PDC

1° BACH H

1°ESO A

2°ESO B

3°ESO B

4°ESO D 1° BACH NOC

1°ESO B

1°ESO C

2° BACHH

1°ESO E

3°PDC
2° BACH N
3°ESO A
3°ESO E

2° BAC NOC

4° ESO B

1°ESOD

2°ESOE
2°ESOC
1°ESOC
3°ESOB

1° BACH N
4°ESO C
2°ESOD
2°ESOE
1°ESO A

4°ESO C

3°ESO D

2°ESO F
1°ESOE

Coordinaciones/Asignaciones

BIBLIOTECA

COORDINACION DE SECUNDARIA

ATP

Martes 11:55-12:50

Lunes 16:55-17:50

Martes 12:50-13:45

Martes 08:50-09:45

Martes 11:55-12:50

Viernes 11:00-11:55

Martes 11:00-11:55

Viernes 09:45-10:40

Viernes 09:45-10:40

Jueves 11:00-11:55

Lunes 09:45-10:40

Lunes 11:00-11:55

Lunes 17:50-18:45

Lunes 08:50-09:45

Viernes 09:45-10:40

Miércoles 11:00-11:55

Jueves 11:00-11:55

Martes 11:55-12:50

Viernes 11:55-12:50

Lunes 11:00-11:55

Miércoles 12:50-13:45

Viernes 09:45-10:40

Miércoles 16:55-17:50

Martes 09:45-10:40

Lunes 11:00-11:55

Jueves 11:00-11:55

Viernes 09:45-10:40

Jueves 08:50-09:45

Martes 11:55-12:50

Viernes 11:55-12:50

Viernes 07:55-08:50

Jueves 08:50-09:45

Jueves 09:45-10:40

Jueves 17:50-18:45

Jueves 11:55-12:50

Jueves 11:00-11:55

Jueves 09:45-10:40

Jueves 11:55-12:50

Martes 19:00-19:55

Martes 11:00-11:55

Viernes 08:50-09:45

Viernes 09:45-10:40

Lunes 11:55-12:50

Viernes 08:50-09:45

Martes 11:00-11:55

Jueves 07:55-08:50

Martes 17:50-18:45

Lunes 07:55-08:50



Orden

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

Departamento

Musica

Educacion Fisica

Orientacion-PT-AL

Tecnologia

F.O.L.

Informatica

Valenciano: lenguay
literatura

Economia

Religion
Organizacion y
Procesos

Mantenimiento de
Vehiculos

Namer
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211-06

211-07

211-08

211-09

211-10

211-11

216-01

216-02

217-01

217-02

217-03

217-04

218-01

218-02

218-03

218-04

152-01

152-02

AL

219-01

219-02

219-03

222-01

222-02

222-03

222-04

222-05

254-01

254-02

254-03

256-01

256-02

256-03

256-04

256-05

256-06

256-07

261-01

275-01

275-02

291-01

227-01

227-02

227-03

338-01

338-02

338-03

338-04

338-05

Nombre

Clara Santos

Carmen Aznar Martin

Rubén Bay6n Galvar

Raquel Rocamora Sierras

M2 Dolores Sanchez Flores
Jana Rebollo Hernandez
Alexia San Estanislao Gémez Jefe de Departamento
Ivan Garcia Nadal

Pablo Villalba Silvestre

Jorge Martin-Aragén Esteban
Alejandro Pérez Gémez

Carlos Candel Gil

José Ramoén Bascufiana Pérez Jefe de Dto de Orientacién
Alejandro Dominguez Bautista
José Ramoén Sanchis Gimeno
Marfa Isabel Gimeno Alcaraz
M2 Cruz Redondo Cadenas
Marfa Fuentes Martinez

Juan Carlos Gallego Martinez
Rubén Gonzélez Fernandez Jefe de dto. de Tecnologia
Francisco Esteve Torres
Javier Gorris Herrera
Raquel Pacheco Moya Jefa Dto de FOL
M? Angeles Molina Puerto
Natalia Poquet Giner

M? adela Berna Garcia
M? José Garcia Valero
Rubén Lucas lllan Secretario
Eugenio Roca Bordonado Jefe de Dto. de Informatica
Jose Manuel Marin Pardines
Pablo Davé Fuentes Jefe de Dto de Valenciano
M? Cruz Lozano Espert

Martin Pablo Dominguez Naya
Laura Hinarejos Torrente
Victor Vallés Monfort

Antoni Montoya Ifiesta
Alfonso Cuesta Pérez

Bruno Moreno Ortega Jefe de Dto de Economia
Maria del Mar Carrillo Garcia Directora
Beatriz Maria Manresa Rodriguez
Josefa Inmaculada Garcia Jefa Dto de Religion
Joaquin Macia Yborra Vicesecretario

Yolanda Villa Jara

Oscar Serna Cerdan

José Manuel Meseguer Pérez

Antonio Torregrosa Ferrandez

Gabriel Hostalet Robles

Jefe de estudios CICLOS

José Maria Aguilar Hernandez

Cristian Galant Valero
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Jefatura/Direccion

Jefe de Departamento de E.F

Tutoria Cootutoria

1°ESOF

2°ESO C

3°ESO A

3°ESO E
1°ESOF
1° BACH N
1°ESO B
2°ESO B

1° BAC NOCT
4°ESO B
3°ESO C
1°ESO D
4°ESO A
2°ESO F
4°ESO D

2°ESO A
3°ESOD

3°ESOC

2°ESOD

4°ESO A
2°ESO A

2° FPB AUTO-A

FCT

2° GM EMV

1° GM EMV

Coordinaciones/Asignaciones

Recreos activos

CONVIVENCIA
TIC

CONVIVENCIA

COORDINADOR CONVIVENCIA

CONVIVENCIA

ATP

Miércoles 19:00-19:55

Miércoles 11:00-11:55

Lunes 08:50-09:45

Viernes 11:00-11:55

Viernes 11:00-11:55

Martes 11:55-12:50

Miércoles 08:50-09:45

Viernes 08:50-09:45

Viernes 11:00-11:55

Martes 09:45-10:40

Martes 11:55-12:50

Martes 16:00-16:55

Lunes 09:45-10:40

Martes 08:50-09:45

Viernes 09:45-10:40

Jueves 11:55-12:50

Jueves 08:50-09:45

Jueves 16:55-17:50

Lunes 17:50-18:45

Viernes 12:50-13:45

Viernes 11:00-11:55

Lunes 14:05 - 15:00

Jueves 11:55-12:50

Viernes 09:45-10:40

Viernes 08:50-09:45

Lunes 11:00-11:55

Lunes 11:00-11:55

Lunes 09:45-10:40

Viernes 17:50-18:45

Jueves 11:00-11:55

Jueves 09:45-10:40

Viernes 08:50-09:45

Lunes 12:50-13:45

Lunes 11:00-11:55

Lunes 08:50-09:45

Miércoles 11:55-12:50

Martes 19:00-19:55

Jueves 08:50-09:45

Miércoles 16:00-16:55

Viernes 07:55-08:50



Orden

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

Departamento

Sistemas eléctricos

Instalaciones
Electrotécnicas

Procesos de
diagnéstico clinico

Procesos Sanitarios

Procedimientos de
Diagndstico

Procedimientos
Sanitarios

SUSTITUTOS

Namer
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338-06

338-07

338-08

338-09

274-01

274-02

274-03

335-01

335-02

335-03

335-04

335-05

335-06

335-07

335-08

335-09

335-10

270-01

270-02

270-03

271-01

271-02

271-03

271-04

271-05

271-06

348-01

348-02

348-03

348-04

348-05

348-06

349-01

349-02

349-03

349-04

349-05

349-06

349-07

349-08

204-09

349-08

211-04

Nombre Jefatura/Direccion

José Juan Pérez Aguilar

Aitor Gadea Torres

Angela Martinez

José Adrian Macia Bafion
Rafael Ledn Ruiz

Miguel Pérez Domingo-Simarro
José Ramoén Juan Escribano
Nadia Bueno Yéafiez Jefa de Dto de Electricidad
Rocio Cifre Vicente

M2 Aide Estafi Perefia

Samuel Gutiérrez Guillén

Jaime Salinas Rosillo

José Luis Gracia Alberca

Ismael Sanchez Manresa

Xavier Marti Ros

Javier Gutiérrez Guillén

Andrés Sanchez Lobo

Sustituto de Pilar Lozano

Genis Chaveli Chaveli

Marfa Teresa Garcia Rufete
Alicia Peris Le6n

Fernando Ballester Juan
Cristina Gémez Cabello

Diego Lépez Diaz

Sergio Ruiz soler

Irene Hernandez Guillén

Sofia Gémez Martinez

Elena Martinez Lépez

Pilar Botella Morote

Carolina Lorenzo Perelld
Carolina Garcia Gémez

Antonio Fuentes Marchal
Asuncién R. Aldeguer Rodriguez
M? José Rodes Martinez Jefe de Dto de Sanitario
Maria José Garcia Fuster
M? Carmen Garcia Garcia
Asuncién Quirante Chazarra
Beatriz Pérez Gémez
Beatriz Castillo Rodriguez
Ofelia Martinez Sanchez
Andrea Soler Gonzalez Laura Ascensién Gémez Miré
Maria Mira Sogorb Ofelia Martinez Sanchez

Fernando gémez Garcia Maria Lépez
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Tutoria

2° FPB AUTO-B

1° FPB AUTO-A

1° FPB AUTO-B

1° GS ELEC

2°GM IEA

2° |[EA SEMI

2°FPB -ELE

1°GM IEA

2° GS ELEC

1° |IE SEMI

1°FPB -ELE

2°GM TES

1° GM TES SEMI

2°GS LAB

1°GS LAB

1° GM FAR

2° GM FAR

2°GM CAE A

2°GM CAE B

1° GM CAE A

1°GM CAE B

1°GM TES

2°GM TES

Cootutoria

Coordinaciones/Asignaciones

ATP

Lunes 08:50-09:45

Martes 19:00-19:55

Viernes 16:55-17:50

Lunes 19:00-19:55

Viernes 11:55-12:50

Viernes 19:00-19:55

Jueves 19:55-20:50

Jueves 11:00-11:55

Miércoles 11:00-11:55

Miércoles 19:55-20:50

Miércoles 09:45-10:40

Miércoles 09:45-10:40

Jueves 11:55-12:50

Miércoles 11:55-12:50

Viernes 19:00-19:55

Jueves 19:55-20:50

Martes 11:00-11:55

Lunes 09:45-10:40

Viernes 11:55-12:50

Martes 11:55-12:50

Miércoles 16:55-17:50

Viernes 11:00-11:55

Viernes 16:00-16:55

Viernes 19:55-20:50

Lunes 19:55-20:50

Lunes 08:50-09:45

Martes 11:55-12:50

Jueves 11:55-12:50

Jueves 19:55-20:50

Jueves 19:00-19:55

Martes 11:55-12:50

Viernes 19:00-19:55

Viernes 08:50-09:45

Miércoles 11:00-11:55

Lunes 11:55-12:50

Viernes 11:00-11:55

Martes 11:00-11:55

Martes 14:05-15:00

Miércoles 19:55-20:50

Jueves 09:45-10:40



